Проект
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                         №

 Холм

Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Холмского муниципального района в 2022 году
В соответствии с частью 1 статьи 8 Федерального закона от 14 марта 2022 г. № 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и постановлением Правительства РФ от 9 апреля 2022 г. № 629 «Об особенностях регулирования земельных отношений в Российской Федерации в 2022 году» Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что в 2022 году:

- процедуры, предусмотренные пунктом 7 статьи 11 4, подпунктом 3 пункта 4 статьи 39.11, пунктом 7 статьи 39.15, пунктом 5 статьи 39.17, пунктом 1 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, осуществляются в срок не более 14 календарных дней;
- процедуры, предусмотренные пунктом 7.1 статьи 39.15, подпунктом 2 пункта 5 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, осуществляются в срок не более 20 календарных дней;

- процедура, предусмотренная абзацем первым пункта 5 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, осуществляется в срок не более 10 календарных дней;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Проект подготовил и завизировал:

	Главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и экономике Администрации  района

	В.А. Михайлова

	(подпись)

Лист согласования прилагается.
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	Постановление
	от

	№

	(вид документа)

	Дата
поступления
на согласование,
подпись
	Наименование должности, инициалы
и фамилия руководителя, с которым
согласуется проект документа
	Дата и номер документа,  подтверждающего
согласование, или дата
согласования, подпись

	29.06.2022
	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и экономике Т.А.Прокофьева
	29.06.2022

	29.06.2022
	Управляющий делами

Мальцева Е.А.
	29.06.2022

	29.06.2022
	Юрист Администрации

Логинова И.Е.
	29.06.2022

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

	Постановление
	от

	№

	(вид документа)

	Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Холмского муниципального района в 2022 году

	(заголовок к тексту)

	№
п/п
	Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение, орган исполнительной власти района и др.)
	Количество
экземпляров

	1.
	в Дело
	2

	2.
	Отдел по управлению муниципальным имуществом и экономике Администрации  района

	3

	Главный специалист отдела

по управлению муниципальным имуществом и экономике Администрации  района

	В.А. Михайлова

	(подпись)
	29.06.2022